

## सीएसआईआर—प्रगत पदार्थ तथा प्रक्रम अनुसंधान संस्थान CSIR-ADVANCED MATERIALS AND PROCESSES RESEARCH INSTITUTE



(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)
(Council of Scientific and Industrial Research)
होशंगाबाद रोड, हबीबगंज नाका के पास, भोपाल-462026 (म.प्र.)

Hoshangabad Road, Habibgani Naka, Bhopal-462026 (M.P.)

No.21(9)/TechRect/RECT-01/2018&RECT-02/2018

Dated: 08.08.2025

## विज्ञापन निरस्तीकरण सुचना

## **ADVERTISEMENT CACELLATION NOTICE**

विज्ञापन संख्या ADVERTISEMENT NO RECT-01/2018 और RECT-2/2018

\*\*\*\*\*

विज्ञापन संख्या RECT-01/2018, जो जुलाई 2018 में 02 तकनीकी सहायक/ग्रुप-III(1) के पदों को भरने के लिए विज्ञापित किया गया था, तथा विज्ञापन संख्या RECT-02/2018, जो जनवरी 2019 में 04 तकनीशियन(1)/तकनीकी ग्रुप-II(1) के पदों को भरने के लिए विज्ञापित किया गया था, के संदर्भ में सूचित किया जाता है।

उपरोक्त पदों के लिए शुरू की गई भर्ती प्रक्रिया को अपरिहार्य प्रशासनिक कारणों से निरस्त किया जाता है। यह सूचना उक्त पदों के लिए आवेदन करने वाले सभी उम्मीदवारों की जानकारी हेत् है।

Reference is invited to Advertisement No. RECT-01/2018 advertised in July 2018 for filling up of 02 posts of Technical Assistant/Gr.III (1) and Advertisement No. RECT-02/2018 advertised in January 2019 for filling up of 04 posts of Technician(1)/ Gr.II (1).

The recruitment process initiated for the above posts is hereby Cancelled due to unavoidable administrative reasons. This is for the information of all the candidates who applied for the said posts.

Sd-

(प्रशासन नियंत्रक / Controller of Administration)